[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье
Октябрьского муниципального района

	Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

 Об утверждении отчета

 об исполнении бюджета

 городского поселения Приобье

 за 2023 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 18 Устава городского поселения Приобье, рассмотрев представленный администрацией поселения проект решения об исполнении бюджета городского поселения Приобье за 2023 год, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Приобье за   2023 год по доходам в сумме 119 707,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 120 869,7 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 1 162,2 тыс. рублей, согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «Культурно-информационный центр «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Председатель Совета
депутатов городского поселения Приобье

__________________ Н.В. Кочук

	Глава
 городского поселения Приобье

_________________ Е.Ю. Ермаков